Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din 

Contract, celelalte prevederi nemodificate rămînînd obligatorii în continuare. 

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 

1. Se majorează contractul cu suma de 132 934,98 lei ( una sută treizeci și două mii nouă 

sute treizeci și patru lei, 98 bani )  MD. 

2. După operarea modificărilor în contract, suma totală, inclusiv TVA a contractului 

constituie 1 102 224,71(un milion o sută două mii două sute douăzeci și patru lei,71 bani)MD. 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după 

înregistrarea la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor 

OPERATOR ECONOMIC 

SRL”Trans Invest Group”